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
kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet, innhente opplysninger om kundeforholdets formål og  
tilsiktede art, samt kontrollere midlenes opprinnelse. Kundekontroll skal gjennomføres løpende gjennom  
hele oppdragsperioden. Dersom megler på noe tidspunkt ikke får gjennomført tilstrekkelig kundekontroll  
har megler rett til å avvikle kundeforholdet. Megler er underlagt rapporteringsplikt til Økokrim ved mistanke  
om brudd på hvitvaskingsloven. Melding sendes Økokrim uten at partene varsles og megler kan i enkelte  
tilfeller ha plikt til å stanse gjennomføring av handelen. Partene i handelen har ansvar for tap den andre part  
påføres som følge av brudd på hvitvaskingsregelverket. Det kan ikke gjøres ansvar gjeldene overfor megler  
som følge av at meglerforetaket overholder sine plikter etter hvitvaskingsloven.

Megler tar ikke imot oppgjør i form av kontanter eller bankremisse.

ØVRIG INFO



Åpen kjøkkenløsning mot stue. Ekstra takhøyde i stuedel. 





PRISLISTE LEILIGHETER KIRKELIA - HISØY

Leilighet Bruksareal P-rom Soverom Etasje Pris

A101 72,4 67,7 2 1 3.790.000
A102 50,1 45,2 1 1 2.790.000
A103 92 87 3 1 4.790.000
A201 72,4 67,7 2 2 3.925.000
A202 50,1 45,2 1 2 SOLGT
A203 92 87 3 2 4.990.000
A301 72,4 67,7 2 3 SOLGT
A302 50,1 45,2 1 3 SOLGT
A303 92 87 3 3 SOLGT

B201 69,7 65 2 2 SOLGT
B202 73,1 68,4 2 2 SOLGT
B203 50,1 45,2 1 2 2.890.000
B204 73,1 68,4 2 2 SOLGT
B301 69,7 65 2 3 SOLGT
B302 73,1 68,4 2 3 SOLGT
B303 50,1 45,2 1 3 2.990.000
B304 73,1 68,4 2 3 SOLGT

Parkering under tak kan kjøpes for kr. 275.000,- i tillegg.
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A102

TEGNINGEN VISER EN AV FLERE MULIGE MØBLERINGSMULIGHETER
LØSNING MED TILGJENGELIG BOENHET KAN FREMVISES PÅ FØRESPØRSEL

Figur viser 1. etasje Fasade mot veien/parkering
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Antall soverom: 1 stk.
Plassering: 1. etasje
TBA: 5,9 m2 balkong

BRA-i: 50,1 m2

BRA-e: min. 5 m2 sportsbod
BRA-b: -
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TEGNINGEN VISER EN AV FLERE MULIGE MØBLERINGSMULIGHETER
LØSNING MED TILGJENGELIG BOENHET KAN FREMVISES PÅ FØRESPØRSEL

Figur viser 1. etasje Fasade mot veien/parkering
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Antall soverom: 3 stk.
Plassering: 1. etasje
TBA: 14,3 m2 balkong

BRA-i: 91,5 m2

BRA-e: min. 5 m2 sportsbod
BRA-b: -
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TEGNINGEN VISER EN AV FLERE MULIGE MØBLERINGSMULIGHETER
LØSNING MED TILGJENGELIG BOENHET KAN FREMVISES PÅ FØRESPØRSEL

Figur viser 2. etasje Fasade mot veien/parkering
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EKSEMPELLEILIGHET SKRAVERT RØD EKSEMPELLEILIGHET SKRAVERT RØD. TILSVARENDE ENHETER STIPLET

Uteplass
Svalgang
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Antall soverom: 2 stk.
Plassering: 2. etasje
TBA: 13,2 m2 balkong

BRA-i: 72,4 m2

BRA-e: min. 5 m2 sportsbod
BRA-b: -
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TEGNINGEN VISER EN AV FLERE MULIGE MØBLERINGSMULIGHETER
LØSNING MED TILGJENGELIG BOENHET KAN FREMVISES PÅ FØRESPØRSEL

Figur viser 2. etasje Fasade mot veien/parkering
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B303

Uteplass

Svalgang

EKSAMPELLEILIGHET SKRAVERT RØD. TILSVARENDE ENHETER STRIPLET

A

B

A B

Antall soverom: 1 stk.
Plassering: 2. / 3. etasje
TBA: 5,9 m2 balkong

BRA-i: 50,1 m2

BRA-e: min. 5 m2 sportsbod
BRA-b: -



Leveransebeskrivelse  
BK5 A og B – Kirkelia 28 - Hisøy 
Leilighetsbygg med 17 enheter fordelt over to blokker med mellombygg, heis 
og innvendige fellesarealer. 

 
Byggherre: Kirkeveien 137 AS 
Entreprenør: RA1 Bygg AS 
Arkitekt: ENO Arkitkter 
Dato: 18.01.2023 
Tegningsdato: Plantegninger av 11.01.2023 samt udaterte salgstegninger 
vedlagt prospekt.  
Prosjektet består av til sammen 17 leiligheter.  Hvorav 9 enheter i BK5 A (Blokk 
A) og 8 enheter i BK5 B (Blokk B) med egen parkering i parkeringskjeller, teknisk 
rom og fellesrom i U- etg. Utvendig er det avsatt til gjesteparkering, handicap-
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